
MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER  
OCH ARBETSVILLKOR
På Meraskog är alla människors lika värde en självklar utgångspunkt. Vi 
arbetar aktivt för att ta ansvar – både miljömässigt, socialt och ekonomiskt. 
En viktig del i det är att säkerställa schyssta arbetsvillkor, i linje med 
internationella riktlinjer från FN-organet ILO.

Kontakta oss vid frågor, 
meraskog.com/kontakta-oss

ARBETSMILJÖ OCH SÄKERHET 
En trygg och säker arbetsmiljö är grunden i vår verksamhet. Vi arbetar systematiskt för att förebygga risker och 
skapa en arbetsplats där både medarbetare och entreprenörer kan känna sig trygga. 
 
Det gör vi bland annat genom återkommande utbildningar inom arbetsmiljö och säkerhet, regelbundna risk-
bedömningar och tydliga åtgärder för att förebygga olyckor. Arbetet sker i nära dialog med både personal och 
skyddsombud. 
 
 
JÄMSTÄLLDHET OCH LIKA MÖJLIGHETER 
Jämställdhet är ett av våra viktigaste värden och genomsyrar hela koncernen där Meraskog ingår. Hos oss ska 
alla ha samma möjligheter – oavsett kön, identitet, bakgrund, religion, funkt-ionsvariation, sexuell läggning eller 
ålder. 
 
Vi arbetar aktivt för att säkerställa att rekrytering, lön och utvecklingsmöjligheter sker på lika villkor. Tydliga 
rutiner och utbildningar hjälper oss att skapa en inkluderande arbetsplats där alla behandlas rättvist. 
 
 
INGEN PLATS FÖR TVÅNGS- ELLER BARNARBETE 
Vi tar tydligt avstånd från alla former av tvångsarbete. Alla som arbetar hos oss gör det frivilligt och under 
rättvisa villkor. Självklart hanteras löner korrekt och betalas ut i tid, och ingen behöver lämna ifrån sig sina 
identitetshandlingar. 
 
Barnarbete förekommer inte i vår verksamhet. Vi följer svensk lagstiftning, vilket innebär att ingen under 15 år 
anställs. För unga under 18 år gäller särskilda regler för att säkerställa att de inte utför arbete som kan vara 
skadligt eller riskfyllt.

FÖRENINGSFRIHET 
Vi respekterar alla medarbetares rätt att organisera sig fackligt och delta i fackliga aktiviteter. En öppen och 
konstruktiv dialog med fackliga representanter är en självklar del av vår verksamhet.
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